第２５６回 役員会 議事録

日 時：平成３０年１１月３０日（金）

経営協議会終了後

場 所：学 長 室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門、森下、中村、箱田

Ⅰ 議事録確認

第２５４回議事録（案）（資料１-１）及び第２５５回（臨時）議事録（案）（資料

１-２）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 報告事項

１．国立大学法人横浜国立大学教職員の就業に関する規則に基づいて役員会が行う審査

について

学長から、資料２に基づき報告があった。

Ⅲ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学教職員給与規則の一部を改正する規則（案）等について

理事（総務担当）から、資料３及び資料３-１～３-４に基づき、平成 30 年人事院

勧告により一般職の職員の給与に関する法律が改正される見込みであることに伴い、

本学関連規則について所要の改正を行う旨の説明があり、審議の結果、原案のとおり

承認された。

２．職員宿舎に係る用途廃止等の方針（案）について

理事（財務・施設担当）・事務局長から、資料４に基づき、今年度末に用途廃止予

定の大船植木住宅１，２号棟について、用途廃止後の土地活用方針を定めること、ま

た、同住宅３，４号棟の用途廃止の方針及び廃止時期を定めることの説明があり、審

議の結果、原案のとおり承認された。

以 上